РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25  декабря  2024 г.                                                                                        №  60
с. Новоандреевка

О создании постоянно действующей
инвентаризационной комиссии

В соответствии с приложением 1 к СГС «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» для проведения инвентаризации активов и обязательств,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Ильчук И.В.-глава сельсовета
Члены комиссии: Тимошенко А.В.- уборщица служебных помещений;
                                 Дзюба О.А.- делопроизводитель

Глава сельсовета                                                                                       И.В.Ильчук